                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.02.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 63


┌                                                       ┐
	Про внесення змін  у додаток до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.12.2014 № 494 «Про викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 № 134»  «Про районну постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами» у новій редакції»




     В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради  від  30.03.2011 №259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради
ВИРІШИВ:

           1. Внести зміни у додаток до рішення  виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.12.2014 №494 «Про викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 № 134»  «Про районну постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами» у новій редакції», а саме:  

           1.1.  Вивести із складу районної постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними  відходами Царук О.В.

           1.2.  Ввести до складу районної постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними  відходами:

                 - Пантелєєву Т.О. – спеціаліста І категорії відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради, членом комісії районної постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними  відходами.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради        


                 

В.Терьохін                         








                         Додаток 






                                                до рішення виконкому

                                                                                                           районної у місті  ради





                                                            18.02.2015 №63
С К Л А Д

районної  постійно діючої комісії з питань 

поводження  з безхазяйними    відходами
Овчаренко 
- заступник голови районної у місті ради з питань

Володимир Павлович

  діяльності виконавчих органів ради, голова  районної    






  постійно діючої комісії                      

Сатановська 



- завідувач відділу економіки та промисловості виконкому Лариса Валентинівна
  
  районної у місті ради, заступник голови  районної 

  постійно діючої комісії  

Земляна                      
- заступник завідувача відділу житлово- комунального

Любов Іванівна                                  господарства   виконкому районної у місті ради,  






  заступник голови  районної    постійно діючої комісії  

Кірюхіна  
- спеціаліст 1-ї категорії  відділу житлово- комунального

Юлія Олександрівна 

  господарства   виконкому районної у місті ради, секретар  

                                                             комісії

Білозьорова



- начальник відділу охорони навколишнього середовища Наталія Геннадіївна


   ПАТ «ПІВНГЗК» ( за згодою), член комісії

Забуженко                                       
-  завідувач відділу з питань    надзвичайних ситуацій, 

Микола Григорович                            цивільного захисту населення, мобілізаційної, оборонної  

    




    роботи та взаємодії з правоохоронними органами            






    виконкому районної у місті ради, член комісії

Молчанов



- начальник Тернівської дільниці ТОВ «Екоспецтранс»

Леонід Станіславович

   ( за згодою), член комісії  

Пантелєєва



- спеціаліст І категорії відділу економіки та промисловості  Тетяна Олексіївна         

   виконкому районної у місті ради, член комісії

Фуголь



- головний спеціаліст з питань земельних ресурсів і Вікторія Олександрівна

  будівництва виконкому районної у місті ради  

Виконувач обов’язків керуючого 

справами виконкому районної у місті ради – 

заступник голови районної  у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради

                                                       М.Ткачук

_961228874.unknown

